

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 43

16 - 22 października 2004 r.

## Odbiór drogi żuźlowej



W dniu 22 października br. w obecności Pana Wiesława Radzięcia - Wójta Gminy Leśniowice, oraz Stanisława Drogomireckiego - Przewodniczącego Rady Gminy Leśniowice komisja pod przewodnictwem Pana Mirosława Kusika - Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej dokonała odbioru częściowego remontowanej drogi żuźlowej w Sielcu. W roku bieżącym na całym odcinku o długości 1,5 km nawieziony został piasek, a w chwili obecnej na odcinku 1,1 km nawieziono żużel. W wyniku przeprowadzonych oględzin stwierdzono, że prace zostały wykonane dobrze i w terminie oraz zgodnie z założonym planem. Zakończenie modernizacji drogi planowane jest do dnia 30 listopada br.



## Prezydium Zarządu Gminnego PSL w Leśniowicach



W dniu 18 października 2004 r. odbyło się Prezydium Zarządu Gminnego PSL w Leśniowicach na którym omówiono dwuletnią realizację „Programu Wyborczego Kandydatów na Radnych i Wójta Gminy z ramienia PSL przyjętego na lata 2002-2006”. W wyniku oceny stwierdzono, że program jest realizowany prawidłowo i zgodnie z harmonogramem. Większość z założonych zadań i inwestycji zrealizowano. Pomimo iż program był bardzo ambitny, należy go poszerzyć o nowe zadania m.in.: o III etap modernizacji budynku po byłym GS na salę widowiskową, modernizację Ośrodków Zdrowia.



Przedstawione propozycje zostały zaakceptowane przez zarząd. Ustalono też że Zarząd Gminny PSL zorganizuje otwarte zebrania wiejskie na których omówi w/w tematykę. Następnie omówiono roczną realizację Programu Funkcjonowania Oświaty w Gminie Leśniowice w latach 2004/2009 oraz sprawy bieżące.

## Ślubowanie pierwszoklasistów



W dniu 20 października 2004 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach i Szkole Filialnej w Kumowie miały miejsce uroczystości ślubowania pierwszoklasistów na uczniów tychże szkół.

W Szkole Filialnej w Kumowie odbyło się to w obecności Pani Elżbiety Głuszek - Dyrektor Szkoły, Pana Wiesława Radzięciaka - Wójta Gminy, rodziców, nauczycieli oraz uczniów z poszczególnych klas. Zaproszeni goście obejrzeli część artystyczną zaprezentowaną przez uczniów z klasy I. Następnie dyrektor szkoły dokonała pasowania na ucznia, a Wójt Gminy po złożeniu uczniom życzeń założył na głowy uczniów czapki „żaka” i wręczył prezenty. Na zakończenie uroczystości wszyscy wzięli udział w słodkim poczęstunku przygotowanym przez rodziców.



Natomiast w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Leśniowicach uroczystość ślubowania rozpoczęła się od prezentacji wiedzy, umiejętności i sprawności dzieci, po czym przyjęcie do grona braci uczniowskiej dokonała Pani Małgorzata Romańczuk Dyrektor Szkoły. Uroczystość uświetniła obecność Pana Wiesława Radzięciaka wójta gminy, który po krótkim wystąpieniu okolicznościowym złożył dzieciom życzenia powodzenia w nauce i wręczył upominki. Następnie wszyscy udali się na słodki poczęstunek przygotowany przez rodziców.



## Dzień Łącznościowca

W dniu 20 października br. z okazji Dnia Łącznościowca Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy, Pan Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy oraz Pani Stanisława Pikor Sekretarz Gminy spotkali się z Naczelnikiem Poczty - Panią Haliną Chmielewską i pracownikami Urzędu Poczтового w Leśniowicach. Podczas spotkania przekazane zostały życzenia wraz z wyrazami uznania dla codziennej pracy wszystkim łącznościowcom.

